
ПРИКАЗ

22.11.2024 № 1405/0Д

О внесении изменений в составы 
диссертационных советов

На основании решения заседания Научно-аттестационного комитета 
от 21.11.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить ученое звание с «доцент» на «профессор»:
- у  члена диссертационного совета «ЕМТГУ.5.8.01» Костюниной Любови 

Ивановны;
- у  члена диссертационных советов «НИТГУ. 1.1.01» и «НИТГУ.1.4.02» 

Баранниковой Светланы Александровны;
- у  члена диссертационного совета «НИТГУ. 1.1.01» Смолина Игоря 

Юрьевича.
2. В связи с присвоением ученого звания «доцент» Баль Вере Юрьевне 

внести соответствующее изменение в состав диссертационного совета 
«НИ ТГУ.5.9.01».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора 
по научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

И.о. ректора С.П. Кулижский

529-820


